ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS
PROCESO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e

Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

O MUNICIPIO DE LAJEADO DO BUGRE - RS, Pessoa Jurídica de Direito

Público, representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em

razão ao Processo Seletivo Simplificado n° 01/2024, regido pelo Edital n° 01, de 06 de

fevereiro de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que

segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A lista oficial de candidatos com inscrição HOMOLOGADAS/DEFERIDA
encontra-se no Anexo I.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve requerimento para Pessoas com Deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DA PROVA
3.1. Não houve requerimento para condições especiais para o dia da prova.

4. RECURSOS
4.1. Não houve interposição de recursos referente a lista preliminar de inscritos.

5. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
5.1. Convocam-se todos os candidatos homologados a realizar a Prova Teórico
Objetiva dia 25 de fevereiro de 2024, nos termos do Edital n° 01/2023, de 27 de
outubro de 2023.

Lajeado do Bugre, 21 de fevereiro de 2024.

RONALDO MACHADO

Prefeito Municipal

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS
PROCESO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e

Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

LISTA OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADOS DEFERIDOS

AGENTE DE SAÚDE

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000032 FELIPE FERREIRA DOS SANTOS  **306530** 02/11/2000

000031 JAQUELINE SANTOS  **364653** 10/07/2002

000069 KATIELE DUARTE DA SILVA  **334668** 21/02/2001

000072 MARLEI HORSTY DA SILVA **927087** 10/07/1982

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

CARPINTEIRO

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000090 VALDIR AQUINO PELINSON **509129** 19/02/1970

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

DIRETOR (A) DE ESCOLA

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000071 ALTIVA DE JESUS ROSA DOS SANTOS **442016** 15/06/1966

000085 CARLA  REGINA  SILVA  RIBEIRO  SCHNEIDER **933728** 24/11/1982

000040 JUCINÉIA ALVES DE ALMEIDA **981590** 15/07/1986

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ENFERMEIRO (A)

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000024 CRISTIANE DUARTE CHRISTOVAN **173882** 22/02/1998

000094 GABRIELA PETROLLI MONTAGNA  **241299** 15/01/2000

000063 JÉSSICA MARTINS DA SILVA **020382** 31/08/1990

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

MERENDEIRA

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000073 ADRIANA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS **072554** 12/07/1988

000082 ALZIRA FERREIRA BARBOSA **350977** 10/11/1965

000093 ELISIANE APARECIDA VARGAS MACHADO **008539** 26/11/1983

000098 RAQUEL MORAES DA SILVA **997720** 16/11/1982

000020 SAMIRA ANDRESSA DA ROSA **320899** 16/05/2002

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS
PROCESO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e

Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

MOTORISTA

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000050 DENER FELÍCIO DURANTI TRENTIN  **235480** 08/12/1996

000089 DILSON DUARTE DE DUARTE **625566** 20/03/1975

000013 JOSIAS OLIVEIRA DE MOURA **698045** 10/09/1975

000076 JOSSUÉ ALVES DA SILVA  **253540** 18/11/1962

000033 LUCAS OTERO VIEIRA  **150438** 25/03/1998

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000091 ANTONIO CARLOS APPELT **013883** 26/10/1990

000068 JAIR ANTONIO PEDROSO **511492** 08/09/1972

000075 UELITON LUCAS PIACENTINI THONI **193237** 09/12/1996

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

OPERÁRIO

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000092 BENONI ROSSETO DA SILVA **978377** 23/05/1964

000099 FAICON JUNIOR ROZZETTO BUENO **119888** 01/06/1996

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE AEE

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000038 ANA CLÁUDIA DE SOUZA CORRÊA  **077264** 23/08/1979

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  - 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000039 BARBARA DA SILVA TANHOTH **911985** 17/04/1985

000019 CLARICE DA SILVA **983470** 12/03/1982

000087 DELIZIANE MARTINS BINELO **126165** 29/12/1993

000084 FERNANDA REGINA BRIZOLLA MARTINS **942732** 16/12/1989

000100 JANETE ALVES **028581** 09/12/1984

000041 MARIA VIEIRA DUARTE **534299** 15/05/1968

000029 ROSELAINE BRIZOLA PEREIRA **4987050** 15/11/1987

000062 SANDRA TERESINHA CORREIA AZAMBUJA  **734495** 05/11/1977

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS
PROCESO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e

Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

000018 CRISTIANE DOS SANTOS RODRIGUES **001808** 23/07/1982

000042 LILIANE MACHADO RODRIGUES **7621471** 17/03/1985

000022 SONIA MARA DA SILVA RIBEIRO **909099** 08/03/1986

000060 SÔNIA MARA SILVA DE SÁ  **770127** 02/08/1977

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE CIÊNCIAS / OU EJA - 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000037 SIMONE REGINA BARATER BORSA **511356** 07/11/1972

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE CIÊNCIAS / OU EJA - 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000009 DIOGO SOUZA DA SILVA  **192839** 08/06/1999

000015 LUANA DOS SANTOS FORTES **093659** 03/11/1995

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000058 DIULI MARCOLAN **200738** 20/10/1999

000017 SUSANA TURA MARASCHIN **941659** 02/10/1983

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000012 CLEIDIANE DA SILVA SILVA **898621** 17/11/1986

000083 ELIANE RAQUEL GONÇALVES DO AMARAL **768514** 06/03/1979

000080 IVETE SPIECKER CHIUZA **831967** 25/04/1981

000081 KELLYN DE JESUS VARGAS  **300870** 02/08/2001

000078 LETICIA AMANDINA ROCHA VIEIRA **040507** 20/12/1991

000057 LUCIMARA VIEIRA DE OLIVEIRA **085267** 29/05/1995

000056 MARIVANIA DE FATIMA GANZE **706895** 13/07/1977

000096 SCHEILA APARECIDA DA SILVA **040534** 06/06/1991

000002 VERIDIANA SARETO **6092554** 19/05/1985

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000077 ANA CLÁUDIA OLIVEIRA SOARES **016587** 07/01/1986

000008 CRISTINA APARECIDA MARTINS DUARTE  **978392** 13/01/1986

000036 EDINARA VARGAS SOUZA  **948447** 03/08/1984

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS
PROCESO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e

Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

000011 ELIANE RIBEIRO DO AMARAL  **2359240** 13/06/1984

000059 MICHELLI DA SILVA  **181035** 26/04/1999

000021 SONIA MARA ALMEIDA DURANTI **768548** 13/02/1980

000005 TAUANA BORBA FORTES **979252** 04/11/1994

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PROFESSOR DE GEOGRAFIA ANOS FINAIS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000016 DENISE GUIMARAES DE MOURA **9210830** 10/07/1986

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUÊS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000034 CAMILA AVILA DOS SANTOS **209645** 28/04/1995

000086 CRISTIANE DE OLIVEIRA ANTUNES **904668** 07/08/1986

000048 FRANCIELI ROSA DOS SANTOS **854211** 26/03/1989

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000095 CINARA VILLARINHO DE ALMEIDA  **511466** 04/05/1972

000101 JORACI DE OLIVEIRA  **546507** 26/07/1976

000004 SIMONE TIRLONI BARILI LECHINSKI DOS SANTOS **908023** 08/08/1987

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000030 GELSON ARDENGHY ALVES **513895** 10/08/1975

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PSICOLOGO (A)

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000055 DIELI DE CASTRO **142800** 21/12/1993

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000051 PAULA LARISSA DA SILVA MARTINS **260979** 13/07/1997

000006 SUELI SILVA DE SÁ MARQUES DE OLIVEIRA  **020411** 25/07/1990

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS
PROCESO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e

Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000065 ELISIANE MARIA DIAS  LUGINSKI **997718** 17/08/1989

000064 KATIELE SANTOS DA SILVA **273048** 27/04/1998

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

http://www.maservicospublicos.com.br/